[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от 11.10.2018                                                                                           № 186

ст-ца  Старолеушковская
Об утверждении схемы расположения земельных  участков     на кадастровом плане территории

     Руководствуясь статьей 3.3 федерального закона от 25 октября 2001 года    №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 11.2, 11.8, 11.9, 11.10, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2014 года № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения  земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»,  постановляю:

          1.  В связи с образованием  двух  земельных  участков  путем раздела  земельного участка площадью 2913 кв. метров, с кадастровым номером  23:24:0903037:3, расположенного  по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Украинская, улица Школьная,7-А.  Утвердить схему расположения  земельных   участков на кадастровом плане территории   площадью    2849 кв. метров и 64 кв. метров  в границах кадастрового квартала 23:24:0903 037, расположенных  по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, станица  Украинская, ул.  Школьная,  категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для эксплуатации клуба.

          2.  Людмиле Александровне Кравцовой, уполномоченному лицу от администрации  Старолеушковского сельского поселения Павловского района в установленном законом порядке в течении 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить представление заявки и необходимых документов в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной
службы государственной регистрации и картографии» по  Краснодарскому краю для постановки на государственный кадастровый учет земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности  главы
Старолеушковского сельского
Поселения Павловского района
                                                Р.М. Чепилов